
Ｅ

第１試合 比角ホワイトフェニックス 半田ＪＳＣ 糸魚川ダンクショット 分水ブンバー 三和スマイル

　　　　　　ジョーズフェスティバル２０２４　　（８月３１日）

会　場 上越市総合体育館 身体障害者体育館 柿崎ドーム

コート Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

上川西ミニバスクラブ

審判
上越南ミニバス教室 上越ジョーズＡ 上越南ミニバス教室 上越ジョーズ 糸魚川ＪＡＤＥ

上越ジョーズＡ 上越ジョーズＢ

9:00～
VS VS VS VS VS

OJIYA BULLS 越 路 J r . 塩沢ミニバスクラブ 十日町ミニバスケットボールクラブ

第２試合 上越ジョーズＡ 分水ブンバー 剣野ロケッツ 比角ミルキーウェイズ 上越ジョーズ

比角ミルキーウェイズ Ｊヒート三条

ＴＯ 上越ジョーズＡ 上越南ミニバス教室 上越ジョーズＢ 上越ジョーズ 糸魚川ＪＡＤＥ

南魚沼Rising

審判
比角ホワイトフェニックス 半田ＪＳＣ 糸魚川ダンクショット 十日町ミニバスケットボールクラブ 分水ブンバー

OJIYA BULLS 越 路 J r . 塩沢ミニバスクラブ

10:00～
VS VS VS VS VS

内野オールスターズ 見附ブレイブアローズ Ｊヒート三条

第３試合 AMBITION 糸魚川ダンクショット 越 路 J r . 十日町ミニバスケットボールクラブ 分水ブンバー

三和スマイル 上川西ミニバスクラブ

ＴＯ 比角ホワイトフェニックス 半田ＪＳＣ 塩沢ミニバスクラブ 上川西ミニバスクラブ 三和スマイル

三和スマイル

審判
田尻GLANZ 分水ブンバー 上越ジョーズ 比角ミルキーウェイズ

内野オールスターズ 十日町ミニバスケットボールクラブ 見附ブレイブアローズ

11:00～
VS VS VS VS VS

上越南ミニバス教室 OJIYA BULLS BCひがしイーグルス 糸魚川ＪＡＤＥ

第４試合 見附ブレイブアローズ 十日町ミニバスケットボールクラブ 分水ブンバー 上越ジョーズ 比角ミルキーウェイズ

上越ジョーズ 南魚沼Rising

ＴＯ 内野オールスターズ 上越ジョーズＡ 剣野ロケッツ Ｊヒート三条 比角ミルキーウェイズ

V GOD-DESS

審判
AMBITION 糸魚川ダンクショット ＨＮブルーデビルズ 分水ブンバー 松本

塩沢ミニバスクラブ BCひがしイーグルス

12:00～
VS VS VS VS VS

田尻GLANZ 比角ホワイトフェニックス 上越ジョーズＢ 上川西ミニバスクラブ

第５試合 上越ジョーズＡ AMBITION塩沢ミニバスクラブ 松本 Ｊヒート三条

十日町ミニバスケットボールクラブ 三和スマイル

ＴＯ AMBITION 糸魚川ダンクショット 越 路 J r . 十日町ミニバスケットボールクラブ 三和スマイル

三和スマイル

審判
比角ホワイトフェニックス 分水ブンバー十日町ミニバスケットボールクラブ 上越ジョーズ 比角ミルキーウェイズ

OJIYA BULLS 上越南ミニバス教室剣野ロケッツ

13:00～
VS VSVS VS VS

越 路 J r . ＨＮブルーデビルズ 糸魚川ＪＡＤＥ

第６試合 剣野ロケッツ 半田ＪＳＣ 十日町ミニバスケットボールクラブ 十日町ミニバスケットボールクラブ 上川西ミニバスクラブ

V GOD-DESS 上川西ミニバスクラブ

ＴＯ 田尻GLANZ 分水ブンバーOJIYA BULLS 分水ブンバー 南魚沼Rising

比角ミルキーウェイズ

審判
見附ブレイブアローズ 塩沢ミニバスクラブ AMBITION 松本 糸魚川ＪＡＤＥ

田尻／ジョーズ 越 路 J r . ＨＮブルーデビルズ

14:00～
VS VS VS VS VS

BCひがしイーグルス 内野オールスターズ 糸魚川ダンクショット 上越ジョーズ

V GOD-DESS

南魚沼Rising Ｊヒート三条

ＴＯ 見附ブレイブアローズ 真野Guru's ＨＮブルーデビルズ 松本 糸魚川ＪＡＤＥ

AMBITION 分水ブンバー 上越ジョーズＢ 松本

第７試合 OJIYA BULLS 上越南ミニバス教室 半田ＪＳＣ／剣野ロケッツ 南魚沼Rising

十日町ミニバスケットボールクラブ 三和スマイル

ＴＯ BCひがしイーグルス 半田ＪＳＣ 糸魚川ダンクショット 上越ジョーズ 三和スマイル

糸魚川ＪＡＤＥ

審判
剣野ロケッツ 十日町ミニバスケットボールクラブ 上越ジョーズ 上川西ミニバスクラブ

BCひがしイーグルス 内野オールスターズ 糸魚川ダンクショット

15:00～
VS VS VS VS VS

第８試合 田尻GLANZ ＨＮブルーデビルズ

16:00～
VS VS VS

上越ジョーズＡ 十日町ミニバスケットボールクラブ

ＴＯ AMBITION 上越南ミニバス教室 上越ジョーズＢ

塩沢ミニバスクラブ

審判
OJIYA BULLS 半田ＪＳＣ 剣野ロケッツ

AMBITION 分水ブンバー 上越ジョーズＢ

hiraishi
ハイライト表示

hiraishi
ハイライト表示

hiraishi
ハイライト表示

hiraishi
ハイライト表示

hiraishi
ハイライト表示

hiraishi
ハイライト表示

hiraishi
ハイライト表示


